[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22]
Of. GP/DL n.º 1183/17

Valinhos, 19 de dezembro de 2017.

Prezada Senhora
[bookmark: _GoBack]

				  Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, encaminhar-lhe cópia da Moção nº 297/17 de Apoio para criação de cooperação entre órgãos estaduais e municipais para a implantação do Projeto “Lei Maria da Penha nas Escolas: desconstruindo a violência, construindo o diálogo".
			             A presente Moção, de autoria do vereador Edison Roberto Secafim, foi aprovada por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 12 de dezembro do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Ilma. Sra. Capitão
LUCIMARA GODOY VILAS BOAS
Comandante da Polícia Militar - 4ª Companhia do 35º BPMI
Valinhos – SP